
 

ZARZĄDZENIE Nr 58/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 września 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku 

z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 

poz. 374, z późn. zm.), oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491, 

z późn. zm.), oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 1356), oraz Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 911), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 39/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku 

z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 zmienionym Zarządzeniem  

Nr 52/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 lipca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

1. Wydarzenia organizowane przez UKSW o charakterze ogólnouczelnianym, 

wydziałowym oraz w ramach instytutów, w tym zebrania organów innych podmiotów,  

konferencje i wydarzenia sportowe, odbywają się przy zastosowaniu systemu 

teleinformatycznego (zdalnie). Za zgodą Rektora wydarzenia te mogą się odbywać  

w sposób mieszany lub stacjonarnie. 

2. Organy oraz podmioty kolegialne Uniwersytetu, organy samorządu studentów  

i doktorantów oraz komisje stypendialne, komisje i zespoły powołane  

w postępowaniach w sprawach nadania stopni i tytułu prowadzonych w UKSW, 

komisje i inne gremia działające na podstawie Statutu UKSW mogą podejmować 

uchwały w trybie obiegowym lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

§ 2 ust. 1 i 4 stosuje się odpowiednio. 



3. Wstrzymuje się wszelkie wyjazdy zagraniczne o charakterze dydaktycznym oraz udział 

w konferencjach krajowych i zagranicznych organizowanych w sposób stacjonarny. 

Ogranicza się: 

1) wyjazdy służbowe krajowe - do bezwzględnie koniecznych, 

2) zagraniczne wyjazdy w celach badawczych - do niezbędnych w celu realizacji 

podjętych badań naukowych oraz po rekomendacji promotora w przypadku 

doktorantów i pod warunkiem złożenia oświadczenia o własnej odpowiedzialności 

za wyjazd i konsekwencjach z tym związanych (stanowiącego Załącznik Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia) a także po powrocie zastosowania się do zaleceń 

Głównego Inspektora Sanitarnego. 

4. Przy organizacji wydarzeń, o których mowa w ust. 1 i 2 ustala się maksymalny limit 

uczestników stacjonarnych na 100 osób z zachowaniem zasad dystansu społecznego 

oraz obowiązkowym zasłanianiem ust i nosa. Organizatorzy sporządzają listę osób 

uczestniczących w wydarzeniu wraz z ich danymi osobowymi i przechowują  

w siedzibie organizatora. 

5. Ograniczenia, o którym mowa w ust. 4 nie stosuje się do inauguracji roku 

akademickiego oraz spotkań wspólnoty akademickiej zwoływanych przez władze 

rektorskie.”;  

 

2) w § 4: 

a) uchyla się ust. 1-7, 

b) po ust. 8 dodaje ust. 8a w brzmieniu: 

„8a. Podczas zajęć realizowanych w formie stacjonarnej w siedzibie uczelni prowadzący 

zajęcia każdorazowo sprawdza listę obecności i przechowuje ją na potrzeby 

ewentualnego dochodzenia sanitarnego.”, 

c) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Dyrektor Biblioteki Głównej, w porozumieniu z Inspektoratem BHP ustala zasady 

przebywania studentów, doktorantów i pracowników w pracowniach biblioteki, 

w szczególności w czytelniach.”, 

d) uchyla się ust. 10 i 11. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


